
ГЕРБ 
 

Муниципальное образование  

«Бугровское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 15.01.2021           №12 

 

Об утверждении состава контрактной службы 

администрации МО «Бугровское сельское поселение» 

 

 

В соответствии со статьей 38  Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ 

"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд", Постановлением администрации № 

11 от 15.01.2021 г. «Об утверждении положения о контрактной службе 

администрации муниципального образования «Бугровское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Уставом 

муниципального образования, Администрация МО «Бугровское сельское 

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить состав контрактной службы администрации муниципального 

образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области в количестве восьми 

человек: 

 Руководитель контрактной службы: Нилов Андрей Анатольевич - 

заместитель главы администрации МО «Бугровское сельское поселение» 

по ЖКХ, благоустройству и безопасности; 

 Толки Елена Владимировна- ведущий специалист-юрист; 

 Тихомирова Любовь Арсентьевна - начальник отдела бухгалтерского 

учета и планирования-главный бухгалтер; 

 Денискин Денис Алексеевич - ведущий специалист по закупкам 

администрации; 

 Журавлев Максим Константинович-начальник сектора по ЖКХ; 

 Наянова Виктория Андреевна - инспектор по имущественному 

муниципальному имуществу; 

 Шестирикова Елена Владимировна - главный специалист по ГО, ЧС и 

вопросам безопасности; 

 Ильин Андрей Иванович- главный специалист по землеустройству. 

2. Возложить обязанности по  подписанию  актов приема-передачи товарно-

материальных ценностей, выполненных работ, доверенностей на 

получение товарно-материальных ценностей, в том числе и с помощью 

электронной подписи, в пределах выдаваемой доверенности на 

Руководителя контрактной службы Нилова Андрея Анатольевича. 



 

 

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия. 

4.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО 

«Бугровское сельское поселение» в сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации        И.В. Купина  


